

گلستان

امضای قرارداد حفاری اکتشافی منطقه صوفیکم گلستان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: قرارداد حفاری اکتشافی در منطقه صوفیکم استان گلستان بین مدیران عامل شرکت نفت خزر و شرکت ملی حفاری ایران به امضا رسید. علی اصولی، مدیرعامل شرکت نفت خزر و حیدر بهمنی، مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران قرارداد حفاری اکتشافی منطقه صوفیکم گلستان را به امضا رساندند. شرکت ملی حفاری ایران طی مناقصه‌ای توانست انجام این عملیات حفاری اکتشافی را به عهده گیرد و متعهد شد به عنوان پیمانکار دکل حفاری خود را در اسرع وقت در منطقه صوفیکم گلستان مستقر کند. علی اصولی، مدیرعامل شرکت نفت خزر در حاشیه این جلسه گفت: احداث جاده دسترسی و محوطه چاه اکتشافی صوفیکم در گذشته طی مناقصه‌ای به پیمانکار واگذار شده است و هم‌اکنون در مراحل نهایی قرار دارد و دکل حفاری شرکت ملی حفاری ایران می‌تواند در اولین فرصت به محل منتقل شده و در آن جا مستقر شود.

هرمزگان

برگزاری دوره مدیریت دانش

در شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: یک دوره آموزشی تحت عنوان «مدیریت دانش» توسط فاطمه شیخی‌نژاد از گروه بهره‌وری، نظام‌های مدیریت و بهبود فرآیندهای شرکت مدیریت منابع آب ایران و با حضور همه کارکنان آب منطقه‌ای هرمزگان در سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد. کارشناس ارتقای نظام‌های مدیریت شرکت آب ایران با اظهار نظر در: در عصر حاضر شرکت‌ها باید کمتر به چیزهایی که «دارند» تکیه کنند و بیشتر متکی بر چیزهایی باشند که «می‌دانند» یعنی «سرمایه فکری‌شان». وی گفت: تسریع در روند نوآوری و خلاقیت از طریق به‌گرددن در آوردن پیشینه‌ها، بهبود کیفیت پروژه‌های سازمان، جلوگیری از تکرار اشتباهات، کاهش دوباره کاری، بهبود تصمیم‌گیری از طریق تشخیص به‌نگام مسائل، ارتقای رضایتمندی ذی‌نفعان، یادگیری موثرتر کارکنان و نهادینه شدن فرهنگ اشتراک دانش در سازمان، بهبود وضعیت و بقای کارکنان از طریق ارزش دادن به آنها از مهم‌ترین اهداف مدیریت دانش محسوب می‌شود.

مشکلات تکمیل مسکن مهر ادامه دارد

سکونت اجباری در واحدهای نیمه‌کاره هشتگرد



داستان مشکلات مسکن مهر هشتگرد ادامه دارد و برخی متقاضیان به دلیل بدقولی تعاونی‌ها و نداشتن شرایط پرداخت اجاره‌بها مجبور به سکونت اجباری در واحدهای نیمه‌کاره شده‌اند. اغلب ساکنان مسکن مهر هشتگرد به ناچار در این واحدها زندگی می‌کنند؛ این افراد مالباخته‌ها و مستاجرهایی هستند که دیگر توان پرداخت اجاره‌بها را نداشته‌اند، از امروز و فردا شنیدن مسوولان درباره تاریخ واگذاری واحدها خسته شده و بدون داشتن سند در خانه‌های از پیش مشخص شده‌شان زندگی می‌کنند. این در حالی است که بسیاری از مسوولان استانی و کشوری یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های مسکن مهر کشور است که در ۲ فاز ۴ و ۲ طراحی شده است. بسیاری از مردم سال ۸۷ پول خود را به تعاونی‌های پروژه مسکن مهر هشتگرد سپردند به امید اینکه پس از ۲ سال صاحب خانه‌ای شوند با همه امکانات، ولی با گذشت بیش از ۵ سال خانه‌های بدون امکانات اولیه را تحویل گرفته‌اند به همین منظور بسیاری از آنها خود را مالباخته‌هایی می‌نامند که پس از سال‌ها و با پرداخت پول اضافه بر تعهد اولیه، صاحب چهاردیواری‌ای شده‌اند که فاقد امکانات اولیه بوده و در این مدت ارزش پولشان نیز انقدر پایین آمده است که کفاف رهن یک خانه در مناطق پایین شهر را نمی‌دهد. برای بررسی دقیق‌تر وضعیت ساکنان در مسکن مهر هشتگرد با ساکنان تعاونی مهر

انتشار پیام‌های ایمنی و پیشگیری از سوانح جاده‌ای

اراک، خبرنگار وطن امروز: ۱۰ هزار قطعه تراکت با موضوع پیام‌های ایمنی راه و پیشگیری از سوانح جاده‌ای میان مسافران عبوری و رانندگان استان مرکزی توزیع شد. نصرالله‌نژاد، مدیرکل راه‌وشهرسازی استان مرکزی با اعلام این خبر گفت: با هدف کاهش آمار تصادفات و قربانیان جاده‌ای و با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در مدیریت راهداری و اداره روابط عمومی این اداره کل، ۱۰ هزار قطعه تراکت با موضوعات مبتلا به ایمنی راه و پیشگیری از سوانح جاده‌ای منتشر و

استرس انقلابی زیستن!

یادداشت امروز

زیستن حقیقتاً بالاست و کسانی شبانه‌روز مشغول کارند تا با اجرای انواع تکنیک‌های کثیف، روح و روان ملت را آلوده به شالوده وجود «حاکمیت دوکانه» در کشور کنند. حاکمیت موهومی که خود را مدعی خط امام می‌داند و از تحریف کربلانی‌نیز ایپای ندارد! از جایگاه ویژه که پادشاه بیبایی و در جمع عزاداران حسینی دست‌کم ۱۰ شب سبیر و سلوک کنی صحبت کردن از «مردم» و «خواستگان» و نخوسته‌هایشان راحت می‌شود. شاید اگر غربگرایان به قول خود وفادار می‌ماندند و «سیاست خارجی غیرایدئولوژیک» بدون کف و تکبیر را اجرائی می‌کردند درد و رنج و فشار عصبی مردم کمتر از دهه اول محرم ۹۴ می‌شد. محرمی که در آن روحانیون ناچار شدند به تأسی از ولی فقیه، شبهات «مذاکره توهمی امام حسین و عمرسعد» را پاسخ دهند و مردم روضه ابا عبدالله را از دریچه نامردمی‌های ابوهیرهای

عزای مطبوعات و پاسخ‌های مسوولانه!

ادامه از صفحه اول

روزنامه‌های مورد انتقاد و اعتراض قرار دهد، خطاب می‌آید که شما پیام ۲۴خرداد را درنیافته‌اید. مع‌الاسف، «خودگیری» دارند. خودشان می‌گویند از رکود رد شدیم، خودشان خوشحال می‌شوند. مدتی می‌گذرد، خودشان نامه می‌دهند که اشتباه شد، نه تنها از رکود رد نشدیم که رکود دارد به بحران تبدیل می‌شود. بعد خودشان نویسنده‌گان نامه را «رنت‌خور و مفت‌خور» خطاب می‌کنند بعد که رسانه‌ای و روزنامه‌ای صرفاً همین حرف‌های «خودشان» را منتشر می‌کند، متهم می‌شود به «اختلاف افکنی در درون دولت». بالاخره، مملکت در اختیار راستگویان است. لکن هر حرفی که از دولت صادر می‌شود، سخن راستی است، لکن این روزها خلق‌الله وامانده‌اند که با این همه «حرف راست متناقض» چه باید کرد؟ از فکت‌شیت تا اجرای برجام، بسیار حرف راست شنیده‌ایم! مع‌الاسف، کار به جایی رسیده است که

رسانه امروز

با همه اینها وقتی رسانه‌ای و مطبوعه‌ای با دلیل و سند به بی‌اعتبار بودن این گزاره‌های شعاری می‌رسد و در پاسخ به شبهات، مقاله و مطلب می‌نویسد، محکوم می‌شود به حکم دوران اعتدال. یا تذکر می‌گیرد یا دادگاهی می‌شود.

مع‌الاسف، روزگار «هدف وسیله را توجیه می‌کند» است. از صلح امام حسن(ع) تا صلح حدیبیه، از قیام ابعیدالله(ع) تا ولایت‌عهدی امام رضاع(ع) فقط برای توجیه مذاکره و توافق و بده بستان مطرح می‌شود. برخی از این تطبیق‌های تاریخی کار را به جایی می‌رساند که تحمل اهل صبر هم طاق شود و حرفی بزنند و بگویند: نخیر، صلح امام حسن(ع) و ماجرای کربلا آن‌طور که شما فهمیده‌اید نیست. تاریخ را بد تحلیل نکنید! حالا اگر همین تطبیق‌های تاریخی را رسانه‌ای و

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

اما پولی که با آن می‌توانستیم در سال ۸۷ خانه‌ای کوچک در وسط شهر کرج بخیریم ارزش خود را از دست داده و بعد از چندین سال مستاجری و جنگیدن با تورم به این بیغوله آمده‌ایم. یکی دیگر از ساکنان درباره عدم تحقق وعده‌ها می‌گوید، خانه‌ها حتی پریز برق، شیرآلات، کابینت و آسانسور ندارد و باید حداقل ۲۰ میلیون تومان دیگر برای پکیج، کابینت، درهای اتاق‌ها و سرویس بهداشتی و سایر امکانات و همین‌طور نظافت واحدها هزینه کنند تا بتوانند در یک چهاردیواری دورافتاده از شهر، در کوچه‌های آسفالت نشده، ناامن و بدون ایستگاه اتوبوس و تاکسی سر کنند. یکی از خانم‌های ساکن در واحدهای این تعاونی می‌گوید: این واحدها بقدری کثیف است که من و همسرم ۲ ماه تمام در حال کندن سیمان‌های سفت‌شده و چسبیده به کف سرامیک‌ها، تمیز کردن دیوارها، رنگ زدن چارچوب‌ها و نصب پنجره‌ها بودیم. یکی از نمایندگان اعضای تعاونی مسکن مهر ۲۷ از دیر واریز شدن پول‌های مردم به سامانه خبر می‌دهد. به گفته وی، کسی نمی‌داند چند میلیاردی که سال ۸۷ به حساب تعاونی‌ها واریز شد و سال ۹۱ وارد سامانه شد کجا حبس شده و سود آن مبلغ چه شده است. ساکنان این پروژه نیمه‌تمام می‌گویند، تعاونی‌های مسکن مهر باید به اندازه کافی کارآمد باشند تا بتوانند وظایف محوله را به بهترین نحو انجام دهند و تعهدات خود را به صورت کامل و مطلوب عملی کنند ضمن اینکه دستگاه‌های ذی‌ربط نیز باید بر کار آنها نظارت داشته باشند.

زندگی کرده‌اند و تا یک‌ماه پیش با پر کردن دبه‌های آب، از محلی خارج از ساختمان و انتقال آن به طبقات، از آبی نامطمئن استفاده می‌کردند. در وعده‌های ثبت‌شده مسوولان که در رسانه‌های مختلف موجود است آمده بود که خانه‌ها طی ۲ تا ۳ سال با همه امکانات تحویل داده می‌شود؛ اما آنچه در عکس‌های موجود و در گفت‌وگوی مردم آشکار است نشان می‌دهد که در طول این ۷ سال یک چهاردیواری کثیف که تنها یک بخشی از سرویس بهداشتی و در ورودی بدون قفل دارد آماده شده است. قرار بود با ۵ میلیون صاحب خانه‌ای با تمام امکانات مدرن شویم و مابقی را طی اقساط: ۹۹ ساله پرداخت کنیم

راهپیمایی ۱۳ آبان پاسخ مثبت نسل جوان به ندای رهبر

ساری، خبرنگار وطن امروز: معاون پرورشی و فرهنگی آموزش‌وپرورش ملانزدان گفت: راهپیمایی روز ۱۳ آبان پاسخ مثبت نسل جوان و دانش‌آموزی به ندای رهبر معظم انقلاب است. به گزارش روابط عمومی آموزش‌وپرورش ملانزدان، محمد شعبانی در جلسه هماهنگی تشکیل‌های دانش‌آموزی با تسلیت سوگواری ایام محرم، زنده نگاه‌داشتن فرهنگ عاشورا را یک جوشش درونی و ظرفیت عظیم ذاتی در بدنه اسلام و شیعه برشمرد و خواستار بهره‌گیری از این فرصت

طلایی برای برون‌رفت از آسیب‌های اجتماعی و منجلاب‌های اخلاقی‌شد. وی فعالیت در تشکیل‌ها را بهترین عرصه برای خروج از تهدیدات عنوان کرد و افزود: باید تلاش کرد با سازماندهی دانش‌آموزان و بهره‌مندی از ظرفیت آنان به سمت و سوی دانش‌آموزمحوری در برنامه‌های فرهنگی پرورشی پیش رفت. شعبانی ۱۳ آبان را یکی از حماسه‌های ماندگار و جاوید تاریخ عنوان کرد و آن را نوعی پاسخ مثبت نسل جوان و دانش‌آموزی به ندای رهبری زمان برشمرد.

روزنه

ادامه از صفحه اول

این ابهام و تعجب زمانی پررنگ‌تر می‌شود که در هفته‌ها و روزهای اخیر شاهد موضع‌گیری صحیح تمام رسانه‌ها از جمله رسانه‌های دولتی و حامی دولت یازدهم علیه رسمی به تگانه‌های سیاسی و استرس وارده به زندگی آرمانی و انقلابی مردم است. مردمی که «مرگ بر آمریکا» را به عنوان نشانه‌ای بزرگ از رفتارهای ضد دینی خود را در تحریف شریعت جست‌وجو می‌کردند و اگر مقاومت روحانیون داشته‌اند و برای تعریف بدون لکنت و انحراف «خط امام» نیازمند هیچ واسطه‌ای نیستند. آیا گمان می‌کنید مردمی که مک‌دونالد و کوکاکولای دوره شاهنشاهی را ترک گفتند تا جای و شربت روضه ابا عبدالله را بدون استرس نوش جان کنند، در حسرت موزه کردن فلان نویسنده‌ی، دست به آمریکا می‌دهند و جای آن

■ ابراز وجود مصوبه ۵۷۱ با «وطن امروز»!

اما مصوبه ۵۷۱ شورایعالی امنیت ملی چه می‌گوید؟ پاسخ این است که جست‌وجو درباره این مصوبه در موتورهای جست‌وجوگر مانند گوگل هیچ نتیجه‌ای در پی ندارد، چراکه گوگل نیز مصوبه ۵۷۱ را فقط با نام «وطن امروز» می‌شناسد

ارزش خبری «خبر مرگش»

بر یادگیری و آموختن نکته‌های جدید داشته باشند، چراکه هرچند با گذشت زمان حقایق ما ثابت می‌شود اما در این مسیر باید رنج‌ها و فشارهای روحی را تحمل کنیم.

انتظار می‌رود مقامات فرهنگی دولت یازدهم، بنیانگذار فرهنگ تازه‌ای در مجموعه‌خوش باشند؛ فرهنگی که اساس و مبنای آن درک درست از تحلیل دسوزانه رسانه‌های منتقد باشد؛ فرهنگی که اساس آن تفکر و اندیشه قبل از واکنش چشم و گوش بسته و متعصبانه باشد؛ فرهنگی که تشویق و امیدبخشی به رسانه‌هایی که پیشینش درک درست از اوضاع کشور و جهان دارند را جایگزین ابزار تخریب و تهدید کند و از «خبر مرگش» پیراهن عثمان نسازد و به نفع پادشاه و حاکم سعودی گام بر ندارد.

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

بانک

بانک قرض الحسنه مهر ایران

تسهیلات ارزان قیمت می‌دهد

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران گفت: این بانک با پرداخت تسهیلات ارزان قیمت، به رشد اقتصاد کشور و کاهش نرخ بیکاری یاری می‌رساند. به گزارش اخبار بانک، سیامک دولتی با اعلام این مطلب افزود: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به منظور اشتغالزایی و کارآفرینی در زمینه‌هایی که به منابع مالی خرد نیازمند است هماهنگ با سیاست‌های دولت، به رشد اقتصاد کشور و کاهش نرخ بیکاری یاری می‌رساند. وی اظهار داشت: پرداخت تسهیلات ازدواج به جوانان، تامین مالی بخشی از هزینه درمان بیماری‌های خاص در طرح سفیران سلامت، کمک به توانمندسازی مددجویان بهزیستی، کمیته امداد و سازمان زندان‌ها از جمله محورهایی است که این بانک در راستای کاهش آسیب‌های اقتصادی -اجتماعی جامعه به منظور خروج از بحران‌های ناشی از تحریم‌ها، با ارگان‌ها و نهادهای دولتی همکاری می‌کند.



مدیرعامل بانک صادرات ایران

چهره ماندگار مدیریت

در همایشی که توسط انجمن مدیریت ایران برگزار شد تندیس زرین چهره‌های ماندگار مدیریت ایران به اسماعیل لاله‌گانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران اعطا شد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، طی مراسمی به منظور تجلیل از چهره‌های ماندگار مدیریت ایران در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما که با حضور مدیران برتر و برجسته و کارآفرینان نمونه کشور توسط انجمن مدیریت ایران و دبیرخانه اجرایی چهره‌های ماندگار مدیریت ایران در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد براساس ارزیابی عملکرد، دستاوردها و مستندات ارائه‌شده و به انتخاب هیأت داوران گواهینامه و تندیس زرین چهره‌های ماندگار مدیریت ایران به اسماعیل لاله‌گانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران اعطا شد. گفتنی است در این همایش که صاحب‌نظران، اساتید دانشگاه‌ها و کارشناسان و جمعی از مدیران عرصه صنعت و تولید کشور حضور داشتند از مدیران شرکت‌های بزرگ تولیدی و صنعتی و صنعتگران نمونه کشور قدردانی شد.